součástmi jako jeden celek.

III. Pořadové číslo dražebního jednání: 1. kolo.

IV. Výsledná cena dražených nemovitých věcí  uvedených pod bodem II.  tohoto usnesení,  jejich 
příslušenství, práv a jiných majetkových hodnot patřících k dražebnímu celku činí částku ve výši  
413.400,- Kč (slovy: čtyřistatřinácttisícčtyřista korun českých). 

V. Nejnižší podání se stanoví ve výši dvou třetin výsledné ceny nemovitých věcí uvedených pod 
bodem II. tohoto usnesení, tj. ve výši 

275.600,- Kč
(slovy: dvěstěsedmdesátpěttisícšestset korun českých).

Minimální příhoz se stanoví na částku 10.000,- Kč. 

VI. Výši jistoty pro dražbu nemovitých věcí uvedených pod bodem II.  tohoto usnesení stanovuje 
soudní exekutor ve výši 80.000,- Kč (slovy: osmdesáttisíc korun českých), (§ 69 e.ř.